
                          Директор филиала

2025-2026 уч.год

Группа

Инф.т. (л.р)ауд.205 
доц.Уразбахтина А.Ю.

Инф.т (л.р)ауд.205 
доц.Уразбахтина А.Ю.

Социальное взаимодействие (пр) ауд.314

Социальное взаимодействие (пр) ауд.314

Электротехника (пр, л.р) ауд.406

доц.Святский М.А.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402

доц.Чумакова Е.В.

12:20 - 

13:50

8:30 - 

10:00

п/ч

п/ч

н/ч19:40 - 

21:10

8:30 - 

10:00

п/ч

н/ч

н/ч

п/ч

Физика(лек) ауд. актовый зал ст.пр.Мельников А.С.

Инф. технологии(лек) ауд.205

доц.Уразбахтина А.Ю..
Математика (пр) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

Иностранный язык (л.р.) ауд.215

ст.пр.Руденко Е.Г.

Физика(лек) ауд. актовый зал ст.пр.Мельников А.С.

Социальное взаимодействие (лек) ауд.акт.зал ст.пр.Коломейцева О.В.

8:30 - 

10:00

10:10 - 

11:40

14:00 - 

15:30

18:00 - 

19:30

12:20 - 

13:50

15:40 - 

17:10

19:40 - 

21:10

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

н/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

со 2 февраля по 15 февраля 2026 года
неделя со 2  февраля над чертой

Б25-721-22з

Иностранный язык (л.р.) ауд.322

ст.пр.Руденко Е.Г.

Б25-782-21з

Иностранный язык (л.р.) ауд.215

ст.пр.Непряхина А.И.

Физика (лек) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

История (пр) ауд.404

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История (пр) ауд.акт.зал

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Физика (лек,пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

УТВЕРЖДАЮ

10:10 - 

11:40

14:00 - 

15:30

н/ч

п/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к

1

2
н/ч

6

7

н/ч

3

4

5

18:00 - 

19:30

н/ч

п/ч

15:40 - 

17:10

18:00 - 

19:30

15:40 - 

17:10

Ч
ет

ве
р

г

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

В
то

р
н

и
к

1

2

3

4

С
уб

б
о

та

6

С
р

ед
а

7

5

6

н/ч

п/ч

3

4

5

П
ят

н
и

ц
а

1

2

3

4

1

2

10:10 - 

11:40

п/ч

14:00 - 

15:30

12:20 - 

13:50

5

6

7

19:40 - 

21:10

19:40 - 

21:10

п/ч

н/ч

п/ч

п/ч

н/ч

19:40 - 

21:10

8:30 - 

10:00

н/ч

н/ч

п/ч

14:00 - 

15:30

18:00 - 

19:30

10:10 - 

11:40

14:00 - 

15:30

18:00 - 

19:30

8:30 - 

10:00

12:20 - 

13:50

12:20 - 

13:50

15:40 - 

17:10

15:40 - 

17:10

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

п/ч

н/ч

п/ч

8:30 - 

10:00

10:10 - 

11:40

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

12:20 - 

13:50

10:10 - 

11:40

Декан факультета:                                                В.А.Смирнов

 

Б25-721-21зу

Информационные технологии(лек)

ауд.205 доц.Уразбахтина А.Ю.

Математика (пр) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

Основы проектн.деят. (пр)

ауд.205 доц.Уразбахтина А.Ю.

Основы проектной деятельности (лек)

ауд.205 доц.Уразбахтина А.Ю.

Б25-721-21з

15:40 - 

17:10

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

18:00 - 

19:30

н/ч

Математика (пр) ауд. 302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

История России (пр) ауд. 314 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Математика (пр) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Соц. взаимодействие 

  (пр) ауд.314

Соц. взаимодействие 

  (пр) ауд.314

История (пр) ауд.акт.зал 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История (пр) ауд.акт.зал 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Иностранный язык (л.р.) ауд.215

ст.пр.Непряхина А.И.

Программирование (лек) ауд.220

ст.пр.Останин В.В.

Программирование (пр) ауд.220

ст.пр.Останин В.В.Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Физика (л.р) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

История России (лек) ауд. акт.зал  ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402

доц.Чумакова Е.В.

История (пр) ауд.101

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История (пр) ауд.101 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История (пр) ауд.акт.зал 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Алгебра и геометрия (лек) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

История России (лек) ауд. акт.зал  ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История России (лек) ауд. акт.зал  ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Математика (лек) ауд. акт.зал к.ф-м.н. Ярощук В.А.

Математика (лек) ауд. акт.зал к.ф-м.н. Ярощук В.А.

Программирование (пр,л.р) ауд.220

ст.пр.Останин В.В.

Программирование (л.р) ауд.220

ст.пр.Останин В.В.

Интегралы и диф.уравн. (лек) ауд.222

доц.Сентяков К.Б.

    Теоретическая механика (лек) ауд.222

доц.Сентяков К.Б.

    Теоретическая механика (пр) ауд.222

доц.Сентяков К.Б.

Правоведение (лек) ауд.321

ст.пр.Коломейцева О.В.

Правоведение (лек) ауд.321

ст.пр.Коломейцева О.В.

История (пр) ауд.101

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История (пр) ауд.101 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

История (пр) ауд.314

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Алгебра и геометрия (лек,пр) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

                                                                                                                                                                           ВФ ФГБОУ ВО "ИжГТУ имени М.Т. Калашникова"

Материаловедение (лек) ауд.402

ст.пр.Соколов С.А.

Материаловедение (л.р) ауд.402

ст.пр.Соколов С.А.

Соц. взаимодействие 

  (пр) ауд.314

Математика (пр) ауд. 302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

Директор филиала                                    Расписание учебных занятий
И.А. Давыдов

Соц. взаимодействие 

  (пр) ауд.214

Социальное взаимодействие (лек) ауд.акт.зал ст.пр.Коломейцева О.В.

14:00 - 

15:30

н/ч

п/ч

н/ч

п/ч

н/ч

н/ч

п/ч

п/ч

п/ч

н/ч

н/ч

п/ч

История России (лек) ауд. акт.зал  ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Иностр.яз. (л.р)

ауд.215

ст.пр.Руденко Е.Г.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

История (пр) ауд.314

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Физика (л.р) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Математика (пр) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

Математика (пр) ауд. 302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

Интегралы и диф.уравн. 

(лек) ауд.222 доц.Сентяков К.Б.

Интегралы и диф.уравн. (лек) ауд.222

доц.Сентяков К.Б.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402доц.Чумакова Е.В.
Инф. (л.р)ауд.205 
доц.Уразбахтина А.Ю.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402доц.Чумакова Е.В.
Инф. (л.р)ауд.205 
доц.Уразбахтина А.Ю.

Инф. (л.р)ауд.205 
доц.Уразбахтина А.Ю.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402доц.Чумакова Е.В.

Инф. (л.р)ауд.205 
доц.Уразбахтина А.Ю.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402доц.Чумакова Е.В.

Ин.язык (л.р)ауд. 

215 ст.пр.Руденко Е.Г.

Ин.язык (л.р)ауд. 

215 ст.пр.Руденко Е.Г.

Иностр.яз. (л.р)

ауд.215

ст.пр.Руденко Е.Г.

Нач.геометрия (л.р)

ауд.402

доц.Чумакова Е.В.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

Физика (пр) ауд.212

ст.пр.Мельников А.С.

История России (пр) ауд. 314 

ст.пр.Зайнуллина Ю.С.

Начертательная геометрия (л.р)

ауд.402

доц.Чумакова Е.В.

Начертательная геометрия (л.р)

ауд.404

доц.Чумакова Е.В.

Математика (пр) ауд.302

к.ф-м.н.Ярощук В.А.

 

Осн.рос.гос 
(пр) ауд.101 

Осн.рос.гос 
(пр)ауд.101 

Осн.рос.гос 
(лек)ауд.101 

Осн.рос.гос.(лек)ауд.101 
ст.пр.Зайнуллина Ю.С. 

Инф.техн. 
(л.р) ауд.205 

Осн.рос.гос.(пр)ауд.101 
ст.пр.Зайнуллина Ю.С. 

Электротехника (лек) 
ауд.406 доц.Святский В.М. 

Инф.техн. 
(л.р) ауд.205 

Инф.техн. 
(л.р) ауд.221 

Инф.техн. 
(л.р) ауд.221 

Рус.язык и культ.речи (лек) 
ауд.215 ст.пр.Непряхина А.И. 

Рус.язык и культ.речи (пр) 
ауд.215 ст.пр.Непряхина А.И. 

Осн.рос.гос 
(лек)ауд.101 

Информ.(л.р) ауд.205 

Информатика (л.р) ауд.205 

Начертательная геометрия (л.р)  
ауд.402 доц.Чумакова Е.В. 

Алгебра и геометрия (пр) 
ауд.302 к.ф-м.н.Ярощук В.А. 

Алгебра и геометрия (пр) 
ауд.302 к.ф-м.н.Ярощук В.А. 

Информатика (л.р) ауд.205 

Информатика (л.р) ауд.205 

Начертательная геометрия (л.р)  
ауд.404 доц.Чумакова Е.В. 


