

Директор филиала
И.А. Давыдов

Расписание учебных занятий

2025-2026 уч.год

с 2 февраля по 15 февраля 2026 года

неделя со 2 февраля над четной

	Группа	Б25-721-21зу	Б25-721-21з	Б25-721-22з	Б25-782-21з
Понедельник	1 8:30 - 10:00	Иностранный язык (л.р.) ауд.312 ст.пр.Руденко Е.Г.		Иностранный язык (л.р.) ауд.215 ст.пр.Неприхина А.И.	
	2 10:10 - 11:40	Теоретическая механика [лек] ауд.222 доц.Сентяков К.Б.		История России [лек] ауд. зал Занулини Ю.С. ст.пр.Занулини Ю.С.	
	3 12:20 - 13:50	Теоретическая механика [пр] ауд.222 доц.Сентяков К.Б.		История России [лек] ауд. зал Занулини Ю.С. ст.пр.Занулини Ю.С.	
	4 14:00 - 15:30	Математика [лек] ауд. зал к.ф.-м.н. Ярошук В.А.		Физика [лек] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	
	5 15:40 - 17:10	Математика [лек] ауд. зал к.ф.-м.н. Ярошук В.А.		История [пр] ауд.404 ст.пр.Занулини Ю.С.	
	6 18:00 - 19:30	Правоединение [лек] ауд.321 ст.пр.Коломейцева О.В.		История [пр] ауд.акт.зал ст.пр.Занулини Ю.С.	
	7 19:40 - 21:10	Правоединение [лек] ауд.321 ст.пр.Коломейцева О.В.			
Вторник	1 8:30 - 10:00			Физика [лек,пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	
	2 10:10 - 11:40	Инф. технология(лек) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	Математика [пр] ауд.302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.	Иностранный язык (л.р.) ауд.215 ст.пр.Руденко Е.Г. Информ.(л.р) ауд.205	Физика [лек,пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.
	3 12:20 - 13:50		Физика[лек] ауд. актовый зал ст.пр.Мельников А.С.		Алгебра и геометрия [лек] ауд.302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.
	4 14:00 - 15:30		Физика[лек] ауд. актовый зал ст.пр.Мельников А.С.		Алгебра и геометрия [лек,пр] ауд.302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.
	5 15:40 - 17:10	Математика [пр] ауд.302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.	История России [лек] ауд. зал Занулини Ю.С. ст.пр.Занулини Ю.С.		
	6 18:00 - 19:30	Социальное взаимодействие [лек] ауд.акт.зал ст.пр.Коломейцева О.В.			
	7 19:40 - 21:10	Социальное взаимодействие [лек] ауд.акт.зал ст.пр.Коломейцева О.В.			
Среда	1 8:30 - 10:00			Иностранный язык (л.р.) ауд.215 ст.пр.Неприхина А.И.	
	2 10:10 - 11:40	Физ.рос.гос.(лек,зар.)101 ст.пр.Занулини Ю.С. ст.пр.Чумакова Е.В.	Физика [пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	Программирование [лек] ауд.220 ст.пр.Останин В.В.	
	3 12:20 - 13:50	Физ.рос.гос.(лек,зар.)101 ст.пр.Занулини Ю.С. ст.пр.Чумакова Е.В.	Физика [пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	Физика [пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	Программирование [пр] ауд.220 ст.пр.Останин В.В.
	4 14:00 - 15:30	Основы проектирования [лек] ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	История России [пр] ауд. 314 ст.пр.Занулини Ю.С.	Начертательная геометрия [л.р] ауд.402 доц.Чумакова Е.В.	Физика [л.р] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.
	5 15:40 - 17:10	Информационные технологии [пр] ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю. Иоф.техн. (л.р) ауд.205	История России [пр] ауд. 314 ст.пр.Занулини Ю.С.	Начертательная геометрия [л.р] ауд.402 доц.Чумакова Е.В.	Алгебра и геометрия [пр] ауд.302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.
	6 18:00 - 19:30	Электротехника [лек] ауд.406 доц.Святской В.М.	Иоф.техн. (л.р) ауд.211	Математика [пр] ауд. 302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.	Физика [л.р] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.
	7 19:40 - 21:10			Математика [пр] ауд. 302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.	
Четверг	1 8:30 - 10:00		Физика [пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.		История [пр] ауд.101 ст.пр.Занулини Ю.С.
	2 10:10 - 11:40		Нач.геометрия (л.р) ауд.403 доц.Чумакова Е.В.	Иоф. (л.р) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	История [пр] ауд.101 ст.пр.Занулини Ю.С.
	3 12:20 - 13:50	Физика [пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	Нач.геометрия (л.р) ауд.403 доц.Чумакова Е.В.	История [пр] ауд.314 ст.пр.Занулини Ю.С.	Программирование (пр,л.р) ауд.220 ст.пр.Останин В.В.
	4 14:00 - 15:30	Физика [пр] ауд.212 ст.пр.Мельников А.С.	Иоф. (л.р) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	Нач.геометрия (л.р) ауд.403 доц.Чумакова Е.В.	История [пр] ауд.314 ст.пр.Занулини Ю.С.
	5 15:40 - 17:10	Электротехника [пр, л.р] ауд.406 доц.Святской В.М.	Иоф. (л.р) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	Нач.геометрия (л.р) ауд.403 доц.Чумакова Е.В.	Программирование (л.р) ауд.220 ст.пр.Останин В.В.
	6 18:00 - 19:30	Социальное взаимодействие [пр] ауд.215 ст.пр.Неприхина А.И.			Математика [пр] ауд. 302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.
	7 19:40 - 21:10	Социальное взаимодействие [пр] ауд.215 ст.пр.Неприхина А.И.			Интегралы и диф.уравн. [лек] ауд.222 доц.Сентяков К.Б.
Пятница	1 8:30 - 10:00				
	2 10:10 - 11:40	Иоф.т. (л.р) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	Иоф.рос.гос. (лек,зар.)101	Изязык (л.р) ауд. 215 ст.пр.Руденко Е.Г.	История [пр] ауд.101 ст.пр.Занулини Ю.С.
	3 12:20 - 13:50	Иоф.т. (л.р) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	Иоф.рос.гос. (лек,зар.)101	Изязык (л.р) ауд. 215 ст.пр.Руденко Е.Г.	История [пр] ауд.101 ст.пр.Занулини Ю.С.
	4 14:00 - 15:30	Математика [пр] ауд. 302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.	Иоф.т. (л.р) ауд.205 доц.Уразбекшина А.Ю.	Изязык (л.р) ауд. 215 ст.пр.Руденко Е.Г.	История [пр] ауд.101 ст.пр.Занулини Ю.С.
	5 15:40 - 17:10	Нач.геометрия (л.р) ауд.402 доц.Чумакова Е.В.	История [пр] ауд. 302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.	История [пр] ауд.101 ст.пр.Занулини Ю.С.	Интегралы и диф.уравн. [лек] ауд.222 доц.Сентяков К.Б.
	6 18:00 - 19:30	Материаловедение [лек] ауд. 402 ст.пр.Соколов С.А.			Алгебра и геометрия [пр] ауд.302 к.ф.-м.н.Ярошук В.А.
	7 19:40 - 21:10	Материаловедение [л.р] ауд. 402 ст.пр.Соколов С.А.			Интегралы и диф.уравн. [лек] ауд.222 доц.Сентяков К.Б.
Суббота	1 8:30 - 10:00				
	2 10:10 - 11:40				
	3 12:20 - 13:50				
	4 14:00 - 15:30				
	5 15:40 - 17:10				
	6 18:00 - 19:30				